

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๗ รายการ

สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๓๙,๙๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๓ มกราคม ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๑๑๔,๗๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ ๓

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถุงเพาะชำ ขนาด 2.5*6 นิ้ว สีดำ /กระสอบละ 30 กก	6.00	กระสอบ	1,320.00	7,920.00
2	ถุงเพาะชำ ขนาด 3*8 นิ้ว สีดำ /กระสอบละ 30 กก	6.00	กระสอบ	1,320.00	7,920.00
3	กระถางพลาสติก ขนาด 6 นิ้ว สีดำ	600.00	ใบ	2.50	1,500.00
4	กระถางพลาสติก ขนาด 8 นิ้ว สีดำ	600.00	ใบ	4.20	2,520.00
5	กระถางพลาสติก ขนาด 10 นิ้ว สีดำ	1,000.00	ใบ	7.80	7,800.00
6	กระถางพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว สีดำ	1,000.00	ใบ	14.30	14,300.00
7	กระถางพลาสติก ขนาด 15 นิ้ว สีดำ	600.00	ใบ	25.00	15,000.00
8	สแลนพรางแสง 50 % ขนาด 2*100 เมตร	10.00	ม้วน	1,270.00	12,700.00
9	สแลนพรางแสง 70 % ขนาด 2*100 เมตร	10.00	ม้วน	1,450.00	14,500.00
10	กรรไกรตัดกิ่ง ยาว 7 นิ้ว ARS รุ่น 130 DX	12.00	อัน	600.00	7,200.00
11	มีดคั่นกิ่งไม้ 2 ใบมีด พับเก็บได้ LOSO	12.00	อัน	115.00	1,380.00
12	ฮอร์โมนเร่งราก 500 ซีซี	20.00	ขวด	270.00	5,400.00
13	ป้ายชื่อ แบบตะหลิว ขนาด 6*10*40 ซม สีขาว	200.00	อัน	15.00	3,000.00
14	ป้ายชื่อ แบบตะหลิว ขนาด 3.5*9.5*30 ซม สีขาว	200.00	อัน	10.00	2,000.00
15	ป้ายชื่อ แบบตัวที ขนาด 5*14*16.5 ซม สีขาว	600.00	อัน	1.80	1,080.00
16	ปุยมะพร้าวไม่	100.00	กระสอบ	70.00	7,000.00
17	แกลบดำ	100.00	กระสอบ	35.00	3,500.00
	รวมเงินทั้งหมด				114,720.00